

## PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 101780633

---

Data publicarii	20.08.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.666,64 RON - 1.666,64 RON

---

Descriere: denumire cantitate pret\_unitar valoare 196.51.01 SURUB AUTOFORANT DIN 7504K 4.8X38 ZA SW8 300 0.1429 42.86 FE.02202010 BIT INDUSTRIAL PHILIPS-25 PH2 2 2.52 5.04 PRELUNGITOR MAGNETIC 58 MM FE.03810390 1 13.45 13.45 DEKORATOR EMAIL VERDE GALBEN 6018 0.75L 3 24.37 73.11 22415 SET LACUIT 1 14.29 14.29 22570 REZERVA TRAFLET DE LACUIT 110MM 3 4.2033 12.61 BURGHIU PT METAL HSS-CO DIN 338 TIP N 3.0MM 3 3.78 11.34 DILUANT UNIVERSAL 509 0.9 VADOVA 12/BAX 1 8.4 8.4 667001-TEU BRONZ 130 / D[INCH]:1/2 1 10.08 10.08 679581-NIPLU BRONZ 280 1102 / D[INCH]:1/2 2 5.88 11.76 679602-REDUCTIE ALAMA 241 / DE[INCH]:3/4 DI[INCH]:1/2 1 5.88 5.88 679415-ROBINET SFERA-FLUTURE FI-FE 1036 / 3/4 1 21.01 21.01 679409-ROBINET SFERA FLUTURE FI-FI 1036 / D[INCH]:3/4 1 21.01 21.01 175249 CLESTE SFIC NICKEL 200MM, MANER INSERTIE DUBLA 1 66.39 66.39 16968 CLESTE COMBINAT 180MM // SPARTA 1 19.33 19.33 676015-CREION DE TENSIUNE ETS / L[MM]:60 B[MM]:3 1 5.88 5.88 R6 VARTA ENERGY 12 2.4367 29.24 R3 VARTA ENERGY 4103 12 2.5208 30.25 STALP DIN LEMN CALIBRAT NATUR 8CM X 1.8M 50 24.3698 1218.49 FURTUN GAZ CU REDUCTIE 1 21.85 21.85 669110-REGULAROT PT BUTELIE (IT) / D[INCH]:1/2 1 24.37 24.37

---